Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

 ПРОТОКОЛ № 12

Заседание педагогического совета от 25.05.2021 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Хузина Э.Х., зам директора по УР;

Присутствовали  -17 человек (приложение №1)

Общее количество членов педагогического совета -17 человек.

Повестка дня:

1. Перевод учащихся 1 класса.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступил классный руководитель 1 класса Аблиева В.М., она

ознакомила  с итогами промежуточной аттестации, комплексной  метапредметной

контрольной работой.

Решение:

1.Учащиеся 1 класса, успешно освоившие программы НОО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию за 2020-2021 учебный год, переводятся во

2 класс в следующем составе:

№ ФИО учащегося

1 АгзамовРаильНаилевич

2 АхмадиевРадель Альбертович

3 Буров Григорий Николаевич

4 Горбатовский Артем Павлович

5 Деберцов Егор Сергеевич

6 ИскандаровИхласИльхамович

7 Каримов Динар Рустамович

8 Курдюмов Константин Дмитриевич

9 Матвеева Дарья Александровна

10 Набиуллина Анастасия Игоревна

11 Садыков Эмиль Флоридович

12 Файрушин Дамир Рустамович

13 Фахрутдинова Зарина Артуровна

14 Хаертдинова Элина Тимуровна

15 Чатуров Макар Витальевич

Директор школы __________ Т.В. Павлов

Секретарь __________Э.Х. Хузина